
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ALANNO (PE)

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado,
Istituto Tecnico Tecnologico - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria
Istituto Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale

Sede legale: Via XX Settembre, 1 - ALANNO (PE)   Tel. 085/8573102-085/8573000 
C.F. 80014910683 – C. M. PEIC81200E  http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it

Codice univ. UFLCY8 E-mail: peic81200e@pec.istruzione.it   peic81200e@istruzione.it

Al personale scolastico

 Ai genitori degli alunni

All’ATP Chieti – Pescara

 Alle Istituzioni scolastiche della Provincia

All'USR Abruzzo

Ai Comuni di Alanno-Cepagatti-Cugnoli

Alla Provincia di Pescara

All'albo on line

Sito web

Oggetto: Adattamento Calendario scolastico a.s. 2023-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la proposta del Collegio docenti del 30 giugno 2023 ;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 67 del 1° agosto 2023;

DECRETA

l'adattamento del calendario scolastico regionale per l'a.s. 2023-24 nel modo che segue:

Inizio attività didattiche 11/09/23

Sospensione attività didattiche 26/04/2024
27/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Teresa Marsili

(Documento firmato digitalmente
ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale

e norme ad esso connesse)

http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it/
mailto:pemm03400c@istruzione.it
mailto:peic81200e@pec.istruzione.it



	All’ATP Chieti – Pescara
	Oggetto: Adattamento Calendario scolastico a.s. 2023-24

		2023-08-10T12:43:39+0200
	MARIA TERESA MARSILI




